
 

BOLIGFORENINGEN AF 1944 

NDR. SKANSEVEJ 3 

9400 NØRRESUNDBY  Nørresundby, den 13. april 2023 

 

Til beboerne i afd. 07 
 

Til behandling på afdelingsmødet den 20. april er indkommet nedenstående           

forslag  (kan også ses på www.bf1944.dk). 

 

Med venlig hilsen 

Boligforeningen af 1944 
 

Afdelingsbestyrelsen  

------------------------------------------------------------------------------------- 
Forslag 1: 
 

På sidste afdelingsmøde blev det besluttet at afdelingsbestyrelsen skulle indhente ekstra tilbud 

på altaninddækning. 

Vi har indhentet 2 overslag på altaninddækning med glasruder. Efter brug af egen 

henlæggelser og trækningsret samt tilskud fra boligforeningens dispositionsfond forventes en 

huslejestigning på ca. 4,5% i 10 år. 
 

Forslagsstiller: Afdeling 07´s fungerende afdelingsbestyrelse (Organisationsbestyrelsen). 

 

Forslag 2: 
”Bestyrelsen i Snurretoppen ønsker at opnormere antallet af børn i snurretoppen, grundet 

varierende årgangsstørrelser som reminiscens fra institutionsstart, stigende udgifter og øget 

antal ”nye” mindre søskende i institutionen. 

Vi er dd. normeret til 20 vuggestue og 20 børnehavebørn ved Aalborg kommune. 

Vi ønsker en opnormering til 19 vuggestuebørn og 32 børnehavebørn. Det ønsker vi da det vil 

være vores ”topbelægning” i juni måned inden afgang af en årgang til skolestart.   

Det er bestyrelsens ambition at komme ”ned” på en normering der hedder 15 vuggestuebørn 

og 20 børnehavebørn på sigt, men da vi stadig kæmper med uens årgangsstørrelser – vil den 

ambition tage et til to år at indfri.  

Vi anerkender at et øget antal børn potentielt vil medføre øget lydgener fra legepladsen. Vi 

har derfor udfærdiget en lydreduktionspolitik for ”leg på legepladsen”. Vi har vedtaget at 

musik fra højtaler ikke vil anvendes udendørs, samt at der generelt tænkes i at afgrænsede 

børnegrupper anvender udearealer på andre lokationer i nærområdet. Den praksis har vi i 

snurretoppen i stigende grad implementeret over de sidste 2 år med stor succes – bl.a. ved 

brug af institutionens to 5-børns ladcykler. 

Vi er i skrivende stund i kontakt med Johanne Lundager (Teamleder ved Byomdannelse og 

Erhverv, Aalborg Kommune), Dorte Alrø (Leder af den private pasningsordning, Aalborg 

Kommune), en arkitekt fra ”Karakter arkitektur” samt en certificeret brandteknisk rådgiver 

ved ”Safedesign A/S” i forbindelse med en udfærdigelse af en ansøgning om opnormering.  

Vi håber at Boligforeningen af 1944 vil imødekomme vores ønske, da det er essentielt for at 

videreføre institutionens videre drift i et økonomisk forsvarligt perspektiv. 

Mvh, Bestyrelsen for Snurretoppen, Skansevej 80”  

 
Afdeling 07´s lejere skal tage stilling til ovenstående, da udvidelsen måske kan genere vise 

lejemål med ekstra støj eller andet.  

 
Forslagsstiller: Afdeling 07´s fungerende afdelingsbestyrelse (Organisationsbestyrelsen). 

 


